МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

29.03.2021 № 584

 О предоставлении структурному
подразделению права создания
разового диссертационного совета
на соискание ученой степени
кандидата наук, ученой степени
доктора наук

В соответствии с решением Президиума Научно-аттестационной

комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол от 26.02.2021 № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить право создания разового диссертационного совета

для рассмотрения диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук,

ученой степени доктора наук (далее – диссертационный совет) Институту

компьютерных наук и технологий по научной специальности 05.13.11 -

Математическое и программное обеспечение вычислительных машин,

комплексов и компьютерных сетей (отрасль науки - технические).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе В.В. Сергеев

DIRECTUM-15000-1494806

2

Проект вносит Согласовано
О.А. Зыбина (24.03.2021 17:03:59) А.А. Филимонов (25.03.2021 09:47:42)

Ю.С. Клочков (25.03.2021 09:51:12)

___________________________________
___________________________________

DIRECTUM-15000-1494806